
UCHWAŁA NR …/…/2020 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla gminy Zławieś Wielka na lata 2015 – 2020+. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się co następuje: 

§1. Postanawia się przyjąć i wdrożyć do realizacji zaktualizowany Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

gminy Zławieś Wielka na lata 2015 – 2020+ stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Traci moc Uchwała nr XXXI/213/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 maja 2017 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i wdrożenia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 

dla gminy Zławieś Wielka na lata 2015-2020. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Pawlikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Plan Gospodarki Niskoemisyjnej jest dokumentem strategicznym dla Gminy Zławieś Wielka, mającym 

wpływ na gospodarkę energetyczną i ochronę środowiska. Jego posiadanie jest warunkiem niezbędnym, 

umożliwiającym gminie sięgnięcie po środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej  

w tym dostępne w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.  

W Planie Gospodarki Niskoemisyjnej zaplanowano dodatkowe zadania, które będą realizowane na 

terenie Gminy Zławieś Wielka. Wprowadzono zmiany na skutek wykonania dokumentacji technicznej, 

w tym kosztorysowej, dotyczącej projektów m.in. z zakresu termomodernizacji budynków użyteczności 

publicznej. Ponadto zaktualizowane zostały zapisy dot. m.in. dokumentów obowiązujących w gminie 

związane z obszarem działań objętym PGN, przewidywanych źródeł finansowania działań. 

 


